Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 25/2021 AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR

Comunicamos os cancelamentos dos Cronogramas de Chamadas números 128°, 129°, 130° e 131° para

Auxiliar de Secretaria Escolar, regulamentado pelo edital 25/2021.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo